2024 年４月 19 日

各 位

会社名 株式会社セイヒョー

代表者名 代表取締役社長 飯 塚 周 一

（コード番号：２８７２ 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員管理部長 安 藤  力

 TEL 025－386－9988

取締役の選任及び退任に関するお知らせ

当社は、2024 年４月 19 日開催の取締役会において、取締役の選任に関する議案について、

2024 年５月 29 日開催予定の第 113 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。なお、本定時株主総会にて承認可決後、正式に就任する予

定であります。

記

１. 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者は、次のとおりであります。

氏 名 現在の役職名 新任・重任

飯塚 周一 代表取締役社長 重任

髙澤 陽介 執行役員営業部長 新任

安藤  力 執行役員管理部長 新任

２. 監査等委員である取締役候補者

氏 名 現在の役職名 新任・重任

伊藤 伸介 社外取締役（監査等委員） 重任

若槻 良宏 社外取締役（監査等委員） 重任

前田  博 社外取締役（監査等委員） 重任

３. 退任予定の取締役（監査等委員である取締役を除く。）

（第 113 回定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任予定）

氏 名 現在の役職名

菅原 健司 常務取締役

宮島 亜佐夫 取締役

以 上